
 

【社主挨拶】 

 

 平素よりご愛読を賜り誠にありがとうございます。 

 

このたび高校野球百科事典(管理人：池田くん)様のご厚意により弊社

発行の野球小話「球題閑話」を上記ホームページに掲載して頂けること

になりました。この場をお借りして改めて御礼を申し上げます。 

 

さて、弊社は１９８９年の設立以来、バブル時代の恩恵も受けられず、

リーマンショックにも関係なく、「虚構の中にも真実あり」との理念を

貫き、ほそぼそと活動してまいりました。これも、数少ない読者の皆様

からの失笑と罵声の賜物と謙虚に受け止めております。 

 

言うまでもなく、「球題閑話」でとりあげる内容は架空のものです。

実在する人物・団体などとは何も関係ありません。また、読者をだまし 

社会を騒がせるような悪意も能力も持っておりません。 

 

弊社といたしましては、「笑顔は泣顔にまさる」をモットーに皆様に

少しでもお楽しみ頂ける記事をお届けできるよう心がけてまいります。

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 



なお、弊社では今回の業務拡張にともない、社員の新規採用を検討い

たしております。自己責任にて奮ってご応募ください。 

 

業務内容：おもに高校野球に関する取材と記事の執筆。 

年齢：不問。学歴：不問。国籍：不問。 

職歴：不問。未経験者可。 

初任給：月額８９万円＋賞与(年６回)。 

待遇：社会保障・有給休暇・諸手当あり。 

勤務体制：週休３日フリー勤務。特別休暇(野球観戦等８９日)あり。 

交通費：全額支給。海外出張あり。 

 

ご応募の方は、写真付の履歴書と春または夏の甲子園大会の優勝旗

(実物に限る)を弊社までご持参ください。 

 

 

  

  

 

 

 

http://www.89baseballnews.com/index_2014feb19a.Jokeortruth 

 


